PAGE
2

[image: image1.png]al

Российская Федерация

Новгородская область

Дума Шимского муниципального района

РЕШЕНИЕ

	О внесении изменений в про​гнозный план приватизации муниципального имущества Шимского муниципального района на 2015 год

принято Думой муниципального района 09.06.2015

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года              № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Поряд​ком разработки прогнозного плана (программы) приватизации муници​пального имущества Шимского муниципального района, утвержденным реше​нием Думы муниципального района от 14.11.2012 № 185,
Дума Шимского муниципального района

 РЕШИЛА:
         1. Внести изменения в прогнозный план приватизации  муниципального имущества Шимского муниципального района на 2015 год, утвержденный ре​шением Думы Шимского муниципального района от 24.12.2014 № 375, до​пол​нив Перечень объектов недвижимости, подлежащих приватизации на 2015 год строками 12-14 следующего содержания:

	«11.
	Здание продоволь​ст​венного склада
	Новгородская область, Шимский район,          с. Медведь, военный городок № 1 строение 15
	200,00
	1851 года постройки, одноэтажное, стены кирпичные, площадь- 418 кв. м., балансовая стоимость- 455640,9
остаточная стоимость –не имеет

одноэтажное кирпичное,  состояние объекта не​удовлетворительное, об​ременение – является памятником культур​ного наследия Новго​родской области

	12.
	Здание учебного  корпуса
	Новгородская область, Шимский район,           с. Медведь, военный городок № 1 строение 15
	200
	1851 года постройки, одноэтажное, стены кирпичные, площадь- 940 кв. м., балансовая стоимость- 2408892,2
остаточная стоимость –не имеет

одноэтажное кирпичное,  состояние объекта не​удовлетворительное, об​ременение – является памятником культур​ного наследия Новго​родской области

	13.
	Здание склада
	Новгородская область,

Шимский район,           с. Медведь, строение       № 10
	200
	1853 год постройки, од​ноэтажное, кирпичное, площадь - 198,8 кв.м. од​ноэтажное кирпичное,  состояние объекта не​удовлетворительное, об​ременение – является памятником культур​ного наследия Новго​родской области

         2. Опубликовать настоящее решение в газете «Шимские вести» и размес​тить на официальном сайте Администрации муниципального района в инфор​мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

	Председатель Думы
муници​пального района
	          А.Н. Рыбка

09.06.2015
№ 422
_1295068907.bin